
 

 
 

 

Poz. 56 

ZARZĄDZENIE NR 24 
KIEROWNIKA JEDNOSTKI DYDAKTYCZNEJ NA WYDZIALE PSYCHOLOGII 

z dnia 18 października 2023 r. 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 4 kierownika jednostki dydaktycznej na 
Wydziale Psychologii z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad organizacji 

egzaminów dyplomowych w formie zdalnej 
 

Na podstawie § 9-12 zarządzenia nr 120 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie składania pracy dyplomowej i przeprowadzania 
egzaminu dyplomowego w trybie zdalnym (Monitor UW z 2020 r. poz. 255 z późn. zm) 
oraz § 1 zarządzenia nr 155 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego z dnia 22 grudnia 
2021  r. w sprawie zmiany zarządzenia nr 120 Rektora Uniwersytetu Warszawskiego 
z dnia 5 czerwca 2020 r. w sprawie składania pracy dyplomowej i przeprowadzania 
egzaminu dyplomowego w trybie zdalnym (Monitor UW z 2021 r. poz. 309) zarządza 
się co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu nr 4 kierownika jednostki dydaktycznej na Wydziale Psychologii 
z dnia 27 maja 2021 r. w sprawie zasad organizacji egzaminów dyplomowych w formie 
zdalnej (DWPsych z 2021 r. poz. 40) wprowadza się następujące zmiany: 
1) w § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Egzamin dyplomowy odbywa się za pośrednictwem następujących narzędzi: 
narzędzie Google Meet dostępne w ramach pakietu „G Suite dla Szkół i Uczelni”, 
narzędzie „Microsoft Teams”, narzędzie „Zoom.””; 

2) w § 3 skreśla się ust. 1, 2, 3, 4 i 5. 

§ 2 

 Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Kierownik Jednostki Dydaktycznej na Wydziale Psychologii: K. Bargiel-Matusiewicz 
 

 


